
Oceněný soupis prací změn závazku

REKAPITULACE STAVBY
Kód: dodatek
Stavba: VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

KSO:
Místo:

Povodí Ohře, s.p., Chomutov

Zpracovatel:

Poznámka:

Projektant:
KV ENGINEERING s.r.o., K. Vary

Zadavatel:

CC-CZ: 
Datum:

1C:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18. 7 2022

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

icenasDPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
86 912,60

0,00

v CZK

86 912,60

Výše daně
18 251,65

0,00

105 164,25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Kód: dodatek

Stavba: VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Místo: Datum: 18. 7. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Povodí Ohře, s.p., Chomutov Projektant:

Zpracovatel:

KV ENGINEERING s.r.o.
K. Vary

Popis TypCena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

SO 01.2

SO 08.3

ZL 2 - trámový strop - změna množství sanace 
ZL3 - železobetonový strop (výměna/oprava) - 
změna úpraw ploch

86 912,60

54 577,04

32 335,56

105 164,25

66 038,22 STA

39 126,03 STA

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu
Objekt:

SO 01.2 - ZL 2 - trámový strop - změna množství sanace

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.7.2022

Zadavatel: IC:
Povodí Ohře, s.p., Chomutov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
KV ENGINEERING s.r.o., K. Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 54 577,04

Základ daně
DPH základní 54 577,04

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 11461,18
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 038,22

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu
Objekt:

SO 01.2 - ZL 2 - trámový strop - změna množství sanace
Místo: Datum: 18. 7. 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p., Chomutov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

KV ENGINEERING
s.r.o., K. Vary

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 54 577,04
HSV - Práce a dodávky HSV 54 577,04

98 - Demolice a sanace 49 540,32

998 - Přesun hmot 336,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 4 699,80

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu
Objekt:

SO 01.2 - ZL 2 - trámový strop - změna množství sanace
Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p., Chomutov

Zhotovitel:

Datum: 18.7.2022

Projektant: KV ENGINEERING
s.r.o., K. Vary

Zpracovatel:

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 500 bar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 577,04

D HSV Práce a dodávky HSV 54 577,04
D 98 Demolice a sanace 49 540,32

1 K 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči m2 36,000 116,30 4 186,80 CS ÚRS 2019 01
pp Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči
w * změna
w " odhalené výztuže - původní množství odpočet " -205,2 -205,200
w " odhalené výztuže - změna přípočet " 241,2 241,200
w Součet 36,000

2 K 985139111 Příplatek k očištěni ploch za práci ve stísněném prostoru m2 36,000 83,21 2 995,56 CS ÚRS 2019 01
pp Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru

3 K 985311211 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 36,000 565,64 20 363,04 CS ÚRS 2019 01
PP Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: opravná cementová zušlechtěná umělými vlákny se statickou funkci třída pevnosti R4

w * změna
w " odhalené výztuže - původní množství odpočet " -205,2 -205,200
w " odhalené výztuže - změna přípočet " 241,2 241,200
w Součet 36,000

4 K 985311911 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru m2 36,000 372,53 13 411,08 CS ÚRS 2019 01
PP Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru

5 K 985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 36,000 180,37 6 493,32 CS ÚRS 2019 01
PP Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: hmota nátěrová adhezní na cementové bázi pro ochranu výztuže

6 K 985321911 Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru m2 36,000 58,07 2 090,52 CSÚRS 2019 01
PP Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru

D 998 Přesun hmot 336,92
7 K R12 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů vodorovně do 400m,svisle do 6m - ručně t 0,735 458,40 336,92

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů vodorovně do 400m,svisle do 6m - ručně
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 699,80
2 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 84,000 55,95 4 699,80 CS ÚRS 2019 01

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Strana 5 z 9



krycí list soupisu prací
Stavba:

VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu
Objekt:

SO 08.3 - ZL3 - železobetonový strop (výměna/oprava) - změna úpravy ploch

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 7. 2022

Zadavatel: IC:
Povodí Ohře, s.p., Chomutov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
KV ENGINEERING s.r.o., K. Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

   

Cena bez DPH 32 335,56  

 

DPH základní 
snížená

Základ daně
32 335,56

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
6 790,47

0,00

Cena s DPH V CZK 39 126,03

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu
Objekt:

SO 08.3 - ZL3 - železobetonový strop (výměna/oprava) - změna úpravy ploch
Místo: Datum: 18.7.2022

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p., Chomutov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

KV ENGINEERING
s.r.o., K. Vary

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 32 335,56
HSV - Práce a dodávky HSV 32 335,56

1 - Zemní práce 3 537,71
5 - Komunikace pozemní 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00
997 - Přesun sutě 28 797,85
998 - Přesun hmot 0,00

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu
Objekt:

SO 08.3 - ZL3 - železobetonový strop (výměna/oprava) - změna úpravy ploch
Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p., Chomutov

Zhotovitel:

Datum: 18. 7. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

KV ENGINEERING
s.r.o., K. Vary

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 335,56

D HSV Práce a dodávky HSV 32 335,56
D 1 Zemní práce 3 537,71

1 K 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 63,950 34,37 2 197,96 CS ÚRS 2019 01
PP Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pí přes 50 do 200 m2
w * změna změny 1

w "asfaltové plochy pro otevřeni kanálu - změna otevřeni - nově otevřeno 69,6 m méně 33,6m nebude otevřeno - změna 1 - 
odpočet" -(69,6-33,6)*4,3 -154,800

w " skutečnost - přípočet" 218,75 218,750
w Součet 63,950

2 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 63,950 20,95 1 339,75 CS ÚRS 2019 01
PP Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2

D 5 Komunikace pozemní 0,00
3 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 63,950 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm
w * změna změny 1
w " obnovení asfaltové plochy po dokončení podkladní vrstvy" -36,0*4,3 -154,800
w " skutečnost - připočet ” 218,75 218,750
w Součet 63,950

4 K 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2 63,950 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m
w * změna změny 1
w " obnovení asfaltové plochy po dokončeni podkladní vrstvy" -36,0*4,3 -154,800
w " skutečnost - připočet" 218,75 218,750
w Součet 63,950

5 K 567131111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 160 mm m2 63,950 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 160 mm

6 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 63,950 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2

7 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 127,900 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2
w " obnoveni asfaltové plochy po dokončení podkladní vrstvy 2x" 63,95*2 127,900
w Součet 127,900

8 K 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m m2 63,950 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m
w * změna změny 1
w " obnovení asfaltové plochy po dokončení podkladní vrstvy ” -36,0*4,3 -154,800

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w " skutečnost - přípočet" 218,75 218,750
w Součet 63,950

9 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 63,950 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m 2 nemodifikovaného asfaltu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
10 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 37,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

11 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 38,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

12 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,480 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
w " pod obrubníky" 37*0,2*0,2 1,480
w Součet 1,480

D 997 Přesun sutě 28 797,85
13 K R15 R15 Vodorovná doprava štěrku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy t 18,546 1 043,00 19 343,48

PP R15 Vodorovná doprava štěrku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy
w ” Štěrk změna" 18,546 18,546
w Součet 18,546

14 K R4 Odvoz suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - sypkého materiálu 14,069 672,00 9 454,37
PP Odvoz suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - sypkého materiálu
w " živice - změna" 14,069 14,069
w Součet 14,069

D 998 Přesun hmot 0,00
15 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 10,335 0,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

Strana 9 z 9


